Администрация Краснозаводского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 марта 2011 года                   с.Красный завод                                  № 33-П
О целевой программе

 «Содействие занятости населения

Красноярского края на 2011-2013 годы»
   На основании целевой программы «Содействие занятости населения Красноярского края на 2011 -2013 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На период с мая 2011 г по июль 2011 г выделить денежные  средства  за счет местного бюджета на организацию  трудоустройства безработных  в сумме 20,5 тыс. рублей.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Краснозаводского сельсовета:                          Г.Н.Куц